EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 056/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO
1 ALCIDO ALVES BICALHO  023.***.529-70 13.073.135-0 105892 GUAPOREMA
2 ANGELA MARIA QUEIROZ  006.***.839-90 13.073.124-4 102893 GUAPOREMA
3 ANTONIO HENRIQUE NETO  759.***.229-04 7.929.760-7 101704 ESPERANÇA NOVA
4 ANTONIO RINALDI  097.***.289-91 12.140.654-3 104788 LARANGEIRAS DO

SUL
5 ANTONIO RINALDI  097.***.289-91 12.140.655-1 104787 LARANGEIRAS DO

SUL
6 ANTONIO RINALDI  097.***.289-91 12.140.656-0 104789 LARANGEIRAS DO

SUL
7 CASSEMIRO KLOS  027.***.059-14 11.916.784-1 102759 PRUDENTOPOLIS
8 EDSON MUCHIUTTI E CIA LTDA  10.***.978/0001-18 11.986.417-8 103374 PRUDENTOPOLIS
9 FLAVIO JOSE VERONESE  643.***.499-72 12.140.644-6 108940 QUEDAS DO IGUAÇU
10 GERALDO  MIERZVA  102.***.291-34 12.140.499-0 104839 VIRMOND
11 GERALDO  MIERZVA  102.***.291-34 12.140.498-2 104838 VIRMOND
12 IRAN BRITO DO ROSARIO  065.***.889-37 11.768.273-0 109156 PARANAGUA
13 JOSE ALFREDO FILHO  396.***.859-04 13.073.575-4 105895 GUAPOREMA
14 JULIETA ALVES CORDEIRO  336.***.339-20 7.914.655-2 106676 CAMPINA DO SIMAO
15 LAERCIO RODRIGUES DOS SANTOS  804.***.289-87 13.153.415-9 108944 GUARAPUAVA
16 MARCOS APARECIDO DOS SANTOS  931.***.169-15 11.739.419-0 101759 ALTO PIQUIRI
17 MILTON SALACHE  804.***.749-72 11.916.767-1 102309 PRUDENTOPOLIS
18 MILTON SALACHE  804.***.749-72 11.786.443-0 103433 PRUDENTOPOLIS
19 MIRON BULKA  286.***.009-20 11.916.769-8 102310 PRUDENTOPOLIS
20 NADIA SAPLAK PETEZ  735.***.859-91 11.986.418-6 103490 PRUDENTOPOLIS
21 RODRIGO BONIN COSECHEN  13.***.822-65 13.326.564-3 110929 PRUDENTOPOLIS
22 RODRIGO BONIN COSECHEN  13.***.822-65 13.326.575-9 110926 PRUDENTOPOLIS
23 SILVERIO BENITE  8.327.855-2 12.004.075-8 105557 IPORA
24 THAYNARA LUZIA DE ANDRADE – ME  08.***.544/0001-52 13.287.304-6 110508 RONDON

Curitiba, 04 de março de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI